
Officiella notiser 

Regeringsrä tten 

K. M:t har utnämnt hovrättslagmannen Eskil Magnus Hellner att vara rege­
ringsråd. 

Kammarrätten 

K. M :t har till kammarrättsråd i Co 1 i kammarrätten i Stockholm med statio-
nering i Stockholm utnämnt 

W ernlund, Stig Axel, kansliråd 

Kindstrand, Nils Hilding, t f kammarrättsråd 
med stationering i Sundsvall 

Sundin, fan Henrik, förste länsassessor. 

Vidare har K. M : t till kammarrättsråd i Co 1 i kammarrätten i Göteborg ut­
nämnt regeringsrättssekreteraren Stig John Olof Hellsten. 

Länsstyrelserna 

K. M :t har utnämnt 

dels länsrådet i Ce 3, landssekreteraren på övergångsstact hos ,länsstyrelsen i 
Värmlands län Nils Fredrik Gunnar Thyreen att vara länsråd i Co 3 hos länssty­
relsen i samma län samt ordförande i länsskatterätten och länsrätten i ,1änet, 

dels t f förste länsassessorn i Co 1, uppbördsdirektören i Be 6, länsassessorn i Ao 
30 på övergångsstat hos länsstyrelsen i Göteborgs och Bohus län Sven Bertil Rag­
nar Dolf e att vara förste länsassessor i Co 1 hos länsstyrelsen i samma län samt 
ordförande i länsskatterätten och länsrätten i länet, 

dels ock länsassessorn i Be 5 hos länsstyrelsen i Göteborgs och Bohus län, byrådi­
rektören i Ao 26 i finansdepartementet Ingrid von Otter att vara förste länsassessor 
i Co 1 hos länsstyrelsen i samma län samt ordförande i länsskatterätten och läns­
rätten i länet. 

Vidare har K. M :t förordnat taxeringsintendenten i Be 5 hos länsstyrelsen i Sö­
dermanlands län, taxeringsintendenten i Ao 26 på övergångsstat hos länsstyrelsen i 
Jönköpings län Bengt-Gunnar H anson att tills vidare under den tid, förste länsas­
sessorn i Co 1 hos länsstyrelsen i Göteborgs och Bohus län samt ordföranden i läns­
skatterätten och länsrätten i Göteborgs och Bohus län John Hägglund innehar 
långtidsvikariat på en förste länsassessorstjänst i Ce 1 hos länsstyrelsen i Göteborgs 
och Bohus län, inneha långtidsvikariat på dennes tjänst som förste länsassessor i 
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Co 1 hos länsstyrelsen i sistnämnda län samt ordförande länsskatterätten och 
länsrätten i länet. 

Häradsskrivarna 

K. M :t har förordnat byrådirektören i Ae 26 hos länsstyrelsen i Blekinge län, 
häradsskrivaren i Ao 24 på övergångsstat John Erik J anrell att tills vidare under 
den tid, häradsskrivaren i Karlskrona fögderi Per Axelsson ej utövar tjänsten, inne­
ha långtidsvikariat på dennes häradsskrivartjänst. 

236 

Open access från www.skattenytt.se, 2026-02-22 05:24:26




